ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Ишимбайский район, избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 01 »июля  2020  года  № 136/834-4

Ишимбай

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидатов на  выборах депутатов Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совета городского

поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан назначенных на13 сентября 2020 года

В соответствии частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан № 130/162-5, 130/194-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательных комиссий муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан, городского

поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для

регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для

регистрации кандидата на  выборах депутатов Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан  согласно

приложению №1.

2. Установить количество подписей, которое необходимо для

регистрации кандидатов, и количество подписей, представляемых для

регистрации кандидата на  выборах депутатов Совета муниципального

района Ишимбайский район Республики Башкортостан  согласно

приложению №2.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Восход»,

«Торатау».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан, на

стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                       И.Р.Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова

                              Приложение №1
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                                                                                                              от 01.07.2020 г. № 136/834-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на  выборах депутата Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

избирательном округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 3688 20 20

2 3825 22 22

3 3376 20 20

4 3556 20 20

5 3974 22 22

6 3892 22 22

7 3900 22 22

8 3837 22 22

9 3837 22 22

10 3991 22 22

11 3399

20 20

12 3804 22 22

13 3678 20 20

14 3331 20 20

15 3320 20 20

16 3429 20 20

17 3500 20 20

18 3313 20 20

19 3355 20 20

                              Приложение №2
к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                                                                                                              от 01.07.2020 г. № 136/834-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидатов на  выборах депутата Совета

городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

избирательном округе

Количество подписей

избирателей, необходимое

для регистрации

кандидата

(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации кандидата

(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

1 2372 20 20

2 2690 22 22

3  20 20

4 2710 20 20

5  22 22

6 2412 22 22

7  22 22

8 2643 22 22

9  22 22

10 2701 22 22

11  20 20

12 2622 22 22

13  20 20

14 2640 20 20

15  20 20

16 2617 20 20

17  20 20

18 2578 20 20

19  20 20

20 2718

 2419

 2455

 2761

 2298

 2335

 2289

 2333

 2473

 2289

Номер

избира

тельно

го

округа

Количеств

о

избирателе

й

1 2372

2 2690

3 2710

4 2412

5 2643

6 2701

7 2622

8 2640

9 2617

10 2578

11 2718

12 2419

13 2455

14 2761

15 2298

16 2335

17 2289

18 2333

19 2473

20 2289